SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 429, DE 2019

Urgência para o PRS 48/2019.

AUTORIA: Líder do bloco Bloco Veneziano Vital do Rêgo (PSB/PB), Líder do bloco Bloco
Eduardo Girão (PODE/CE), Líder do MDB Eduardo Braga (MDB/AM), Líder do PDT
Weverton (PDT/MA), Líder do PODE Alvaro Dias (PODE/PR), Líder do PSDB Roberto
Rocha (PSDB/MA), Líder do PSD Otto Alencar (PSD/BA), Líder do PT Humberto Costa
(PT/PE), Líder do REDE Randolfe Rodrigues (REDE/AP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 429 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/136897

REQUERIMENTO No 4 2'1 , DE 2019

Requeremos urgência, nos termos do art. 336, inciso

II , do Regimento Interno , para o Projeto de Resolução no 48, de

2019, que cria a Frente Parlamentar em defesa dos Est_:;Jf-Ds do

Norte e do Nordeste. /

Sala das Sessões , em

J Q\,5 -i

~\[P ~~ (o. <!!'

-~o ~- ~
6l! )j,fll (P

~ "--~
~ . 0 c"k~.JN

~·~ (1

I

p r.) ,3;_ 4-r o
t:. &Ç lrif:J "' );

I
I

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 429 de 2019.